



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP HAMMEL APS**  
**VESTERGRAVE 8 B, 2., 8900 RANDERS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. februar 2018

---

Charlotte Lindhardt Bach

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |             |
| Selskabsoplysninger .....  | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....   | 4           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5           |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |             |
| Ledelsesberetning.....   | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |             |
| Resultatopgørelse.....   | 7           |
| Balance.....   | 8-9         |
| Noter.....   | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-14       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Loop Hammel ApS<br>Vestergrave 8 B, 2.<br>8900 Randers C                        |
|                  | CVR-nr.: 36 95 03 58  |
|                  | Stiftet: 1. juli 2015   |
|                  | Hjemsted: Randers   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Charlotte Lindhardt Bach  |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat på i alt 38 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>270.041</b> | <b>810.843</b> |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -210.309       | -672.685       |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -12.058        | -29.923        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>47.674</b>  | <b>108.235</b> |
| Andre finansielle indtægter.....           | 2    | 4.905          | 2.683          |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -3.539         | -6.125         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>49.040</b>  | <b>104.793</b> |
| Skat af årets resultat.....                | 3    | -10.922        | -23.884        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>38.118</b>  | <b>80.909</b>  |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....   |      | 119.027        | 0              |
| Overført resultat.....                     |      | -80.909        | 80.909         |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>38.118</b>  | <b>80.909</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 7.625          | 9.705          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 21.692         | 26.031         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>29.317</b>  | <b>35.736</b>  |
| Andre værdipapirer.....                          |          | 1.000          | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>5</b> | <b>1.000</b>   | <b>0</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>30.317</b>  | <b>35.736</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 4.375          | 24.848         |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 231.593        | 171.788        |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 8.110          | 5.426          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 1.788          | 11.900         |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>245.866</b> | <b>213.962</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>25.034</b>  | <b>11.175</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>270.900</b> | <b>225.137</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>301.217</b> | <b>260.873</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 50.000         | 50.000         |
| Overført overskud.....                        |          | 0              | 80.909         |
| Forslag til udbytte.....                      |          | 119.027        | 0              |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>6</b> | <b>169.027</b> | <b>130.909</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 2.400          | 2.500          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>2.400</b>   | <b>2.500</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 81.944         | 964            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 10.013         | 41.986         |
| Selskabsskat.....                             |          | 11.022         | 21.384         |
| Anden gæld.....                               |          | 26.811         | 63.130         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>129.790</b> | <b>127.464</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>129.790</b> | <b>127.464</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>301.217</b> | <b>260.873</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7        |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8        |                |                |

## NOTER

|   | 2017<br>kr.                                   | 2016<br>kr.                     | Note     |
|---|---|---------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |   |                                 | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2016: 2) |   |                                 |          |
| Løn og gager.....                                       | 185.847                                       | 579.700                         |          |
| Pensioner.....  | 1.799   | 24.003                          |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....              | 4.767   | 0                               |          |
| Andre personaleomkostninger.....                        | 17.896  | 68.982                          |          |
|   | <b>210.309</b>                                | <b>672.685</b>                  |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                      |   |                                 | <b>2</b> |
| Tilknyttede virksomheder.....                           | 4.905   | 2.683                           |          |
|   | <b>4.905</b>                                  | <b>2.683</b>                    |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |   |                                 | <b>3</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | 11.022  | 21.384                          |          |
| Regulering af udskudt skat.....                         | -100  | 2.500                           |          |
|   | <b>10.922</b>                                 | <b>23.884</b>                   |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |   |                                 | <b>4</b> |
|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |          |
| Kostpris 1. januar 2017.....                            | 10.398  | 30.370                          |          |
| Kostpris 31. december 2017.....                         | <b>10.398</b>                                 | <b>30.370</b>                   |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....               | 693   | 4.339                           |          |
| Årets afskrivninger.....                                | 2.080   | 4.339                           |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....            | <b>2.773</b>                                  | <b>8.678</b>                    |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            | <b>7.625</b>                                  | <b>21.692</b>                   |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                        |   |                                 | <b>5</b> |
|   |   | Andre<br>værdipapirer           |          |
| Tilgang.....  |   | 1.000                           |          |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |   | <b>1.000</b>                    |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |   | <b>1.000</b>                    |          |
| <b>Egenkapital</b>                                      |   |                                 | <b>6</b> |

## NOTER

|  |                      |                      | 2017<br>kr.            | 2016<br>kr.    | Note |
|--|----------------------|----------------------|------------------------|----------------|------|
|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt          |      |
| Egenkapital 1. januar 2017.....            | 50.000               | 80.909               | 0                      | 130.909        |      |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | -80.909              | 119.027                | 38.118         |      |
| <b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>  | <b>50.000</b>        | <b>0</b>             | <b>119.027</b>         | <b>169.027</b> |      |

### Eventualposter mv.

7

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 64 mdr. med en samlet restleasingydelse på 608 tkr.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 42 tkr. i uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 57 tkr. i 2017.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pøj Pøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld på i alt 82 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

|  |          |
|--|----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     | 8 tkr.   |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....      | 1 tkr.   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 4 tkr.   |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | 232 tkr. |
| Andre tilgodehavender.....                       | 8 tkr.   |
| Likvide beholdninger.....                        | 25 tkr.  |
